[image: image1.wmf]

   EDITAL Nº. 003/2020

O Vereador JOÃO RICARDO DA ROSA, Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAISO DO SUL, neste ato, faz saber que, em cumprimento ao disposto no artigo 38, inciso II, e artigo 171, ambos do Regimento Interno desta Casa Legislativa, resolve designar SESSÃO EXTRAORDINÁRIA para o dia 24.02.2020, segunda-feira, às 19:00 (dezenove horas), na Sede da Câmara Municipal de Vereadores, Av. Tiradentes n°. 596, PARAÍSO DO SUL/RS, para debater e deliberar sobre a seguinte proposição:
Projeto de Lei nº 09/2020 de 19.02.2020 que “Autoriza o Poder Executivo Municipal a realizar Contratação Emergencial de Professores (as)”.

Ficam convocados todos os Vereadores a fazer-se presente ao evento acima.
Paraíso do Sul, 20 de fevereiro de 2020.
Vereador João Ricardo da Rosa, Presidente.
Registre-se e Publique-se.
[image: image1.wmf]